
数　量

2列

1列

1列

1列

2台

2台

6台

118台

46台

20台

20台

10台

10台

6台

10台

8台

6台

4台

10台

8台

4台

4台

2台

2台

1台

1台

4台

3台

3台

3台

2台

1台

1台

1台

1台

4台

4台

2台

2台

20台

10台

20台

2本

50個

10本

6台

6台

調光設備 調光操作卓

設備総容量 調光方式

負荷回路数 操作方法

回路容量 ＰＦ数

シーン数

ＳＭ数

チェイス

パッチ

東芝 Ｆ-612-4

USHIO SUPERSOL 1003SR

横須賀市はまゆう会館　照明設備リスト

型  　　　　　式

東芝 BL-209-4J

東芝 UHQ-10 (18灯 6色)

東芝 LHQ-508-4 (14灯 4色)

ストロボ

ミラーボール

アイリスシャッター

ダブルゴボローテーター

ローテーター・コントローラー

ベースプレート

ボーダーライト

アッパーホリゾントライト

ロアーホリゾントライト

舞台フットライト

クセノンピンスポットライト

ハロゲンピンスポットライト

ストリップライト

スポットライト

エフェクトスポットライト

スパイラルマシン

ディスクマシン

プリズムマシン

カレイドマシン

先玉

オーロラマシン

1k補助スタンド

バンドア

クランク式ハイスタンド

鉄ハンガー

ロングハンガー

機　器　名　称

箱波

RDS FLP （ダンガン500W）

H.25年10月 現在

丸茂 EQR-10

丸茂 FQ-1.5

RDS QTS-10

RDS QTF-10

RDS QTS-5

RDS QTF-5

PAR36 (5M)

PAR36 (5N)

PAR64 (5M)

PAR64 (5N)

ETC ソースフォー 426

スライドキャリアマスク

1000シーン(ムーブ・クロス再生)

20本×20ページ

50パターン×99ステップ

4場面+1対1場面(計5場面)

東芝エルティーエンジニアリング

3相4線210KVA

178回路

30A

東芝 LICSTAR-Ⅱ

位相制御方式

弱電操作による手動／メモリー再生

80本×3段 (1/3段切替機能有)

ETC ソースフォー 436

ETC ソースフォー 450

RDS CQ型 6灯 2回路

RDS CQ型 4灯 2回路

RDS ESM (スパイラルマットø148mm)

RDS EQS-10

RDS EDM (ディスクプレートø465mm・ディスクマット178mm×178mm)

RDS EPM

RDS EKM

RDS ESC (4×5型マット：W127mm×H101.6mm)

RDS OL-4

RDS OL-6

RDS OL-8

丸茂 NAE

松村 DF-4

RDS EFL-600 (2灯式)

RDS MB-30 (300mm・円形・変速吊型)

RDS MB-0 (240ｍｍ×400mm・楕円形・変速置型)

rosco RTR203V

rosco DMXコントローラMK4

丸茂 IS-8

RDS 744ロングハンガー

10インチ用

 8インチ用

丸茂 IS-6

RDS (丸型)

RDS (中)

RDS (高)

RDS 740ハンガー


