## 横須賀市はまゆう会館 照明設備リスト

H.25年10月 現在

機器名称	型 式	数量
ボーダーライト	東芝 BL-209-4J	2列
アッパーホリゾントライト	東芝 UHQ-10 (18灯 6色)	1列
ロアーホリゾントライト	東芝 LHQ-508-4 (14灯 4色)	1列
舞台フットライト	東芝 F-612-4	1列
クセノンピンスポットライト	USHIO SUPERSOL 1003SR	2台
ハロゲンピンスポットライト	丸茂 EQR-10	2台
スポットライト	丸茂 FQ-1.5	6台
	RDS QTS-10	118台
	RDS QTF-10	46台
	RDS QTS-5	20台
	RDS QTF-5	20台
	PAR36 (5M)	10台
	PAR36 (5N)	10台
	PAR64 (5M)	6台
	PAR64 (5N)	10台
	ETC ソースフォー 426	8台
	ETC ソースフォー 436	6台
	ETC ソースフォー 450	4台
	RDS FLP (ダンガン500W)	10台
ストリップライト	RDS CQ型 6灯 2回路	8台
	RDS CQ型 4灯 2回路	4台
エフェクトスポットライト	RDS EQS-10	4台
スパイラルマシン	RDS ESM (スパイラルマットø148mm)	2台
ディスクマシン	RDS EDM (ディスクプレートø465mm・ディスクマット178mm×178mm)	2台
プリズムマシン	RDS EPM	1台
カレイドマシン	RDS EKM	1台
スライドキャリアマスク	RDS ESC (4×5型マット: W127mm×H101.6mm)	4台
先玉	RDS OL-4	3台
	RDS OL-6	3台
	RDS OL-8	3台
箱波	丸茂 NAE	2台
オーロラマシン	松村 DF-4	1台
ストロボ	RDS EFL-600 (2灯式)	1台
ミラーボール	RDS MB-30 (300mm·円形·変速吊型)	1台
	RDS MB-0 (240mm×400mm·楕円形·変速置型)	1台
ダブルゴボローテーター	rosco RTR203V	4台
ローテーター・コントローラー	rosco DMXコントローラMK4	4台
アイリスシャッター	丸茂 IS-8	2台
	丸茂 IS-6	2台
ベースプレート	RDS (丸型)	20台
1k補助スタンド	RDS (中)	10台
	RDS (高)	20台
クランク式ハイスタンド		2本
鉄ハンガー	RDS 740ハンガー	50個
ロングハンガー	RDS 744ロングハンガー	10本
バンドア	10インチ用	6台
	8インチ用	6台

調光設備	東芝エルティーエンジニアリング
設備総容量	3相4線210KVA
負荷回路数	178回路
回路容量	30A

調光操作卓	東芝 LICSTAR-Ⅱ
調光方式	位相制御方式
操作方法	弱電操作による手動/メモリー再生
PF数	80本×3段(1/3段切替機能有)
シーン数	1000シーン(ムーブ・クロス再生)
SM数	20本×20ページ
チェイス	50パターン×99ステップ
パッチ	4場面+1対1場面(計5場面)